
「2024 年 Stellantis ジャパン ディーラーアワード」受賞 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

皆様のご支援のおかげで、フォーシーズンズグループは  

「2024年 Stellantis ジャパン ディーラーアワード」で多くの栄誉を手にすることができま

した。  

全国の優れた正規ディーラーやセールススタッフ、サービススタッフを表彰するこの  

イベントで、以下の賞を受賞しました。 

  

ディーラー・オブ・ザ・イヤー 

  

1位：ジープ東大阪  

2位：ジープ堺  

3位：ジープ箕面 

  

アフターセールスアワード 

  

3位：ジープ東大阪 

  

セールスアワード 

  

3位：ジープ東大阪 

  

認定中古車販売  

 

1位：ジープ北大阪オートエキスパートセンター 北野 剛さん 

 

昨年、フォーシーズンズグループに関わってくださった全ての皆様に心より感謝申し上げ

ます。 

フォーシーズンズグループは今後もお客様に最高のサービスと製品を提供し続けることを

お約束いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続きよろしくお願い申し上げます。 


